NúmerodeProocolo

PERA

A o o 4”

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves-

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8500
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Póstal52 (CEP 18270-540

Sue; www. camaratatuisp.gov.br e-mail: diretonaWcamaratatui. sp.gov:!br o
N

REQUERIMENTO Nº 1992

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forr

regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefelta Municipal de Tatuí, para que
informe a esta Casa Legislativa, com base na resposta do Requerimento n.º 1388/2021
da Câmara Municipal de Tatuí, sobre a possibilidade de realizar o pagamento de -

adicional de insalubridade de 40% para todos os servidores da Secretaria de Saúde.

JUSTIFICATIVA

É importante-o vereador estar informado de maneira que possa
- levar ao cidadão a informação correta, quando indagado, além de exercer a

fiscalização sobre as iniciativas dos organismos públicos, em busca do cumprimento

das regras estabelecidas, garantindo a legitimidade e feriado dos processos e

procedimentospiqtisadospelo Poder Público.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de junho de
2021.   CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 25/06/2021 Hota: 12:03

“RoquotimontoNº 1992/2021

Vereador

Autoria: FÁBIO VILLA OVA

FRssunto: Requer daPreta, cum base na resposta do

Requerimento n.º 1388/2021, que informe sobre à

possibilidade de realizar v pagamento do adivional du

ragiubridade do 40% para lodos qu carvidaes da

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”